
1/4 

Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín  
IČ: 47916389, DIČ: CZ47916389, zapsaná u KOS Brno, oddíl B, vložka 1018 
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 24007661/0100 
tel.: +420 577 533 111, www.localenergies.cz, e-mail: info@localenergies.cz

Žádost o připojení k lokální distribuční soustavě Local Energies, a.s. – zemní plyn 

Důvod žádosti 
☐ zřízení nového odběrného místa
☐ změna charakteru odběru
☐ přepis odběratele

EIC kód1 Číslo plynoměru1 

Část A – Údaje o žadateli 

Obchodní firma / Fyzická osoba2 Právní forma 

IČ / Datum narození3 DIČ3 

Údaje o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky 

Datová schránka (pokud byla zřízena) 

Telefon Email 

Sídlo / Trvalý pobyt4 

Ulice Č. popisné / orientační PSČ 

Obec / část obce 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy (statutární orgán / osoba pověřená Plnou mocí) 

Příjmení, jméno, titul Datum narození Funkce 

Telefon Email 

Příjmení, jméno, titul Datum narození Funkce 

Telefon Email 

http://www.localenergies.cz/


2/4 

Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín  
IČ: 47916389, DIČ: CZ47916389, zapsaná u KOS Brno, oddíl B, vložka 1018 
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 24007661/0100 
tel.: +420 577 533 111, www.localenergies.cz, e-mail: info@localenergies.cz

Adresa pro zaslání Smlouvy o připojení 
(Vyplňte v případě, že se neshoduje s údaji uvedenými v kolonce Sídlo / trvalý pobyt výše). 

Obchodní firma / Fyzická osoba1 Právní forma 

Ulice Č. popisné / orientační PSČ 

Obec / část obce 

Osoba zastupující žadatele v technických záležitostech 
(Vyplňte v případě, že žádost za žadatele řeší elektromontér nebo elektroinstalační firma). 

Právní forma 

Email 

Č. popisné / orientační PSČ 

Okres 

Obchodní firma / Jméno technického zástupce

Telefon 

Část B – Specifikace odměrného místa 

Ulice 

Obec / část obce 

Katastrální území / parcelní číslo 

Způsob využití zemního plynu 

http://www.localenergies.cz/


3/4 

Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín  
IČ: 47916389, DIČ: CZ47916389, zapsaná u KOS Brno, oddíl B, vložka 1018 
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 24007661/0100 
tel.: +420 577 533 111, www.localenergies.cz, e-mail: info@localenergies.cz

Soupis spotřebičů (v případě většího počtu přiložte přílohu) 
Počet 
[ks] 

Druh spotřebiče 
(název, typ) 

Max. 
příkon 
m3/hod/ks 

Provoz 
celkem 
m3/hod 

Provoz od 
kvart./rok 

Poznámka 

Stávající odběrné místo 

Nové odběrné místo 

Celkem 

Množství a časový průběh odběru zemního plynu *) 
Požadavek na odběr N N+1 N+2 N+3 N+4 Poznámka 
Předpokládaný roční odběr (MWh) 
Předpokládaný letní odběr (MWh) 
Předpokládaný zimní odběr (MWh) 
Předpokládaný max. denní odběr (m3/d) 
Požadovaný max. hodinový odběr (m3/h) 
Požadovaný min. hodinový odběr (m3/h) 
Instalovaný max. hodinový odběr (m3/h) 
*) uvádějte v celých číslech 

Poznámka:  
• letní odběr – od 1.4. až do 30.9. včetně, zimní odběr – od 1.10. až do 31.3. včetně
• N – základní rok (rok připojení), N+1 – jeden rok po připojení, …

Využití odběrného místa 
Zahájení odběru (měsíc/rok)5:  
Využití odměrného místa6: 
Časovost7: ☐ pracovní dny ☐ so, ne
Charakter odběru7: ☐ vaření ☐ TUV ☐ otop ☐ technologie
Převažující charakter odběru7: ☐ otop ☐ technologie
Možnost dvoupalivového systému7: ☐ ano ☐ ne
Počet dnů provozu na náhradní palivo: 

Tlaková hladina plynu u fakturačních měřidel (kPa)8: 

Specifické požadavky zákazníka na dodávku (časovost, náběh, tlakové podmínky apod.) 

Požadovaný termín připojení/změny:  

http://www.localenergies.cz/


4/4 

Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín  
IČ: 47916389, DIČ: CZ47916389, zapsaná u KOS Brno, oddíl B, vložka 1018 
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 24007661/0100 
tel.: +420 577 533 111, www.localenergies.cz, e-mail: info@localenergies.cz

Prohlášení žadatele 
• Žadatel potvrzuje správnost a pravdivost údajů uvedených v této žádosti,
• žadatel potvrzuje, že má k připojení odběrného místa souhlas vlastníka dotčené nemovitosti,
• žadatel poskytuje souhlas ke zpracování osobních údajů v rozsahu uvedeném v žádosti, což je nezbytné pro

řádnou identifikaci subjektu za účelem uzavření a plnění ujednání smlouvy o připojení nebo smlouvy o
dodávce, a to na dobu trvání této smlouvy či případně do doby vypořádání veškerých nároků z této smlouvy
vzniklých,

• žadatel dále uvádí, že je srozuměn s možnými následky neposkytnutí údajů v potřebném rozsahu pro náležité
posouzení této žádosti.

V(e) Dne Podpis / otisk razítka 

Povinné přílohy k žádosti: 
• Situace širších vztahů s vyznačením odběrného místa (v měřítku 1:1000 nebo 1:5000)8.
• Situační výkres umístění odběrného místa, vzhledem k okolní zástavbě, s vyznačením hranic obecních a

soukromých pozemků a s uvedením měřítka8. 

• Kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku (výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší víc jak tři
měsíce) nebo kopie živnostenského listu nebo kopie listiny o zřízení právnické osoby.

Vysvětlivky: 
1) Nevyplňujte u zřízení nového odběrného místa.
2) Pokud fyzická osoba nemá obchodní firmu, uvede své příjmení a jméno, právnická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku

uvede svůj název.
3) Daňové a identifikační číslo, pokud bylo přiděleno.
4) Sídlo – vyplňuje pouze právnická osoba, Trvalý pobyt – vyplňuje pouze fyzická osoba.
5) U stávajícího odběrného místa datum změny na odběrném místě
6) Vyplňte níže uvedený kód pro využití odběrného místa
7) Zaškrtněte odpovídající údaj, případně jeho kombinaci
8) Dokládá se pouze při žádosti o zřízení nového odběrného místa, nedokládá se při změně požadovaného příkonu

Vysvětlivky pro využití odběrného místa (poznámka č. 6): 
• R01 Byt/rodinný dům/rekreační objekt
• R02 Administrativní prostor
• R03 Ubytovací a stravovací zařízení
• R04 Výrobní prostor
• R05 Škola/školka/učiliště/VŠ
• R06 Prodejní zařízení
• R07 Nemocniční zařízení
• R08 Sezónní technologické odběry – zima
• R09 Sezónní technologické odběry – léto
• R10 Kotelny
• R11 Ostatní drobné odběry od 900 m3/rok

Řád provozovatele lokální distribuční soustavy Local Energies, a.s. – www.localenergies.cz. 

http://www.localenergies.cz/
http://www.localenergies.cz/

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	fill_33: 
	fill_34: 
	fill_35: 
	fill_36: 
	fill_37: 
	fill_38: 
	fill_39: 
	fill_40: 
	fill_41: 
	fill_42: 
	fill_43: 
	fill_44: 
	fill_45: 
	fill_46: 
	fill_47: 
	fill_49: 
	fill_50: 
	fill_51: 
	fill_52: 
	fill_53: 
	fill_54: 
	fill_55: 
	fill_56: 
	fill_57: 
	fill_58: 
	fill_59: 
	fill_60: 
	fill_61: 
	fill_62: 
	fill_63: 
	fill_64: 
	fill_65: 
	fill_66: 
	fill_67: 
	fill_68: 
	fill_69: 
	fill_70: 
	fill_71: 
	fill_72: 
	fill_73: 
	fill_74: 
	fill_75: 
	fill_76: 
	fill_77: 
	fill_78: 
	fill_79: 
	fill_80: 
	fill_81: 
	fill_82: 
	fill_83: 
	fill_84: 
	fill_85: 
	fill_86: 
	fill_87: 
	fill_88: 
	fill_89: 
	otop: Off
	technologie: Off
	pracovní dny: Off
	otop_2: Off
	ano: Off
	so ne: Off
	TUV: Off
	ne: Off
	fill_90: 
	IČ / datum narození: 
	DIČ: 
	OR: 
	datovka: 
	telefon: 
	e-mail: 
	oprávněná osoba: 
	nar: 
	fce: 
	telefon2: 
	e-mail2: 
	oprávněná osoba2: 
	nar2: 
	fce2: 
	firma / osoba: 
	právní forma: 
	ulice: 
	PSČ: 
	obec: 
	telefon3: 
	e-mail3: 
	okres: 
	katastr: 
	Celkem příkon: 
	Celkem provoz: 
	provoz od: 
	fill_48: 
	Poznámka: 
	výkon pož: 
	způsob využití: 
	specifické požadavky: 
	tlak (kPa): 
	V(e): 
	EIC: 
	plynoměr: 
	právní forma2: 
	právní forma1: 
	Datum1: 
	Datum2: 
	dne: 
	e-mail4: 
	firma / osoba2: 
	firma / osoba3: 
	obec2: 
	obec3: 
	technologie2: Off
	telefon4: 
	toggle2: Off
	toggle3: Off
	toggle1: Off
	ulice2: 
	ulice3: 
	PSČ2: 
	PSČ3: 
	čp/če: 
	čp/če2: 
	čp/če3: 
	odeslat: 
	tisk: 
	vaření: Off


